
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE URANO 
Via Alfieri 1 - 63813 Monte Urano - Tel. 0734840605 - Fax 734840880 

C.F. 90055070446 -  Web: http://www.icmonteurano.it 

e-mail : apic838006@istruzione.it - apic838006@pec.istruzione.it 

 

         
 

All’albo online 
Atti 

 

 
 
OGGETTO: Nomina della Commissione di Valutazione 

                      Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo nazionale “Per la scuola, competenze e  
                      ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

                    Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i –  

                    (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di  

                    COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente  

                    dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente  

                    dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e  

                    nell’organizzazione” – Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06/09/2021 Digital board.  

 

                        Progetto                               CUP: 
    13.1.2A-FESRPON-MA2021-72                 I19J21014150006 
 

      
                
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di Investimento 

            europei e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il D.Lg.s. n. 50 /2016 e s.s.m.m.i.i; 

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

VISTO il D.I. n. 129/2018; 

VISTA l’aggiornamento con nota MIUR 31732 del 25/07/2017 “Linee Guide per i contratti pubblici di  

              servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria”. 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06/09/2021 per la trasformazione digitale nella didattica e  

             nell’organizzazione;  

VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID - 0042550 del 02/11/2021 autorizzazione progetto: Obiettivo  

             specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione  

             13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’ organizzazione” - importo  

             autorizzato € 71.499,92 

VISTO l’avviso reclutamento collaudatore esperto interno prot.n.825 del 21/01/2022; 

 

 
 
 
 

                                                              DETERMINA 
 

 

APIC838006 - A99NTSX - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001106 - 27/01/2022 - VI.2 - I

http://www.icmonteurano.it/
mailto:apic838006@istruzione.it
mailto:apic838006@pec.istruzione.it


Art. 1  
La commissione per la valutazione delle richieste per collaudatore esperto interno progetto “Digital 
board” è così composta: 
- Donzelli Mariolina – Assistente Amministrativo a tempo indeterminato dell’Istituto,  
- Diomedi Lucilla – Docente a tempo indeterminato;  
- Casciotta Rosella – Assistente Amministrativo a tempo indeterminato dell’Istituto.  
 
Art. 2  
La commissione di valutazione è convocata per il giorno 28.01.2022 alle ore 10:00 per la 
valutazione delle domande pervenute di cui all’avviso per individuazione espero interno collaudatore 
progetto 13.1.2A-FESRPON-MA-2021-72 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione”. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Rossana Gentilini 

 
 

Per accettazione  
 
Ass. Amm. Donzelli Mariolina      __________________________________  
 
Docente Diomedi Lucilla               __________________________________  
           
Ass. Amm. Casciotta Rosella         __________________________________  
 
 

APIC838006 - A99NTSX - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001106 - 27/01/2022 - VI.2 - I


